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1. PInéni rozpocétu za obdobi 2017 - 2019

PRIIMY

VYDAJE

SALDO

1.1. BéZny rozpodcet 2019
Trida

PRIIMY
VYDAJE
SALDO
1.2. Kapitalovy rozpocet 2019

Trida
PRIIMY
VYDAJE
SALDO

2017
1007 550,27
1057 391,05
-49 840,78

Skutecnost
1664 839,47
1548 488,46
116 351,01
Skutecnost
1111 109,75

1379 079,00
-267 969,25

2. Rozpoétové hospodareni dle tiid - PRIJMY 2019

Tiida

1-DANOVE PRIIMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRIIMY
4-PRIJATE TRANSFERY
CELKEM PRIIMY

Skutecnost

966 350,51
573 195,96
615 614,75
620 788,00
2775 949,22

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2019

Polozky

Sdilené dané

Mistni poplatky
Spravni poplatky

Dari z nemovitosti
Ostatni dafiové pfijmy

Skutecnost

830434,79
28 900,00
50,00

64 554,19
42411,53

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2019

Mésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
ZaH
Rijen
Listopad
Prosinec

2017
41691,13
47 566,31
51046,38
34681,18
44 775,86
59928,61
66 422,33
45 592,80
42 520,38
38 166,36
46 203,06
68 737,01

2018
1281703,20
1065123,01

216 580,19

Rozpocet

schvaleny
1307 340,00
1252 240,00
55 100,00

Rozpocet

schvaleny
625 478,00
1061 000,00
-435 522,00

Rozpocet
schvéleny
890 440,00
351 500,00
625 478,00
65 400,00
1932 818,00

Rozpocet
schvaleny
741 240,00
34 100,00
100,00
60 000,00
55 000,00

2018
45 200,18
52296,51
55296,11
37 891,04
45 370,71
66 430,94
68 041,08
51213,35
60 463,99
56 812,92
54 770,20
72132,78

2019
2775949,22
2927 567,46

-151 618,24

Rozpocet
po zménach
1664 839,47
1542 974,46
121 865,01

Rozpocet
po zménach
1121109,75
1379 079,00

-257 969,25

Rozpocet
po zménach
966 350,51
573 195,96
625 614,75
620 788,00
2785 949,22

Rozpocet
po zménach
830434,79
28 900,00
50,00
64 554,19
42 411,53

2019
57981,48
54 577,65
58 962,95
119 078,90
52524,72
66 950,90
81723,37
54 600,75
78 814,61
60087,21
60771,88
84 360,37

% SR

127,35
123,66

% SR

177,64
129,98

% SR

108,53
163,07

98,42
949,22
143,62

% SR

112,03
84,75
50,00

107,59
77,11

% UR

100,00
100,36

% UR

99,11
100,00

% UR

100,00
100,00
98,40
100,00
99,64

% UR

100,00
100,00
100,00
100,00



